БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________ «БОГОТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ»______________
155824, Ивановская область, Кинешемский район, д. Богот, ул. Молодежная д.27, тел.+7 910 999 74 32,

e-mail: bogot57@mail.ru. bogot pni@ivreg.ru.

ПРИКАЗ

от 15.05.2024 г. № 100а-о.д.

О создании комиссии по противодействию коррупции

На основании приказа Департамента социальной защиты населения
Ивановской области от 18 июня 2015г. №257-о.д., в связи с изменением списочного
сотрудников, приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ОБСУСО «Боготский
дом интернат» в следующем составе:

Председатель комиссии:
Щербаков В.А. -  заместитель директора.

Члены комиссии:
Веселова Т.В. -  главный бухгалтер;
Круглыхина А.А. -  юрисконсульт;
Веселова С.В. -  инженер;
Бодунова Н.А. -  специалист по реабилитационной работе в социальной сфере;
Кечкова Ю.А. -  специалист по кадрам;
Баринова С.Ю. -  врач-психиатр, зав. отделения интенсивного ухода.

Секретарь:
Анчикова Т.Е. -  специалист по социальной работе.

2. Задачи комиссии:
- координирует мероприятия по противодействию коррупции ОБСУСО «Боготский
дом интернат»;
- организует работу по разъяснению служащим основных положений действующего
законодательства в области противодействия коррупции;
- рассматривает результаты антикоррупционной экспертизы правовых актов
ОБСУСО «Боготский дом интернат» при спорной ситуации о наличии в них
коррупционных факторов;
- осуществляет контроль за решением вопросов, содержащихся в обращениях
граждан и юридических лиц;

mailto:bogot57@mail.ru
mailto:bogot_pni@ivreg.ru

- изучает опыт в области противодействия коррупции, подготавливает предложения
по его использованию в деятельности в ОБСУСО «Боготский дом интернат».

3. Приказ от 19.09.2022 №131а-о.д. «О создании комиссии по противодействию
коррупции» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Догадкин